
Продажа

3-к.квартира, 103 м², 5/20 эт.

Саратов,

г Саратов, ул Усть-Курдюмская, д 29

 ₽ 10 150 000



Предлагаю вашему вниманию продажу
отличной трёх комнатной квартиры 103 кв.
метра в ЖК Изумрудный. В квартире выполнен
дизайнерский ремонт из дорогих и
качественных материалов, делалось для себя не
экономя на себе. В квартире никто не
проживал, один собственник, без обременений.
Вся развитая инфраструктура в шаговой
доступности, Лицей, детские сады, сетевые
магазины, остановки общественного
транспорта, поликлиники и спорткомплекс для
поддержания себя в тонусе и прекрасной
физической формы. В квартире имеется
встроенная гардеробная комната для вещей.
Быстрый выход на сделку, полное юридическое
сопровождение сделки гарантирую, звоните
успейте стать счастливым обладателем
отличной квартиры.Зайдя в квартиру вы
влюбитесь в неё с первого взгляда и сделаете
ей предложение.



Количество комнат: 3 Год постройки дома: 2022 г.
Общая площадь: 103 м² Жилая площадь: 55 м²
Площадь кухни: 15 м² Этаж: 5
Этажей в доме: 20 Тип санузла: Раздельный
Тип балкона: 2 лоджии Ремонт: дизайнерский
Состояние объекта: отличное Наличие телефона: да
Наличие интернета: да Наличие мебели: да
Вид из окон: во двор и на улицу Высота потолков в метрах: 2.7 м.
Тип дома: монолит Тип продажи: Свободная продажа










